

TASNİF DIŐI

T.C.
DENİZ KUVVETLERİ KOMUTANLIĐI
SEYİR, HİDROGRAFI VE OŐİNOGRAFI DAİRESİ BAŐKANLIĐI
ÇUBUKLU/İSTANBUL

KRL.GENSEK. : 68690752-0500- 04 -17

02 Mart 2017

KONU : KURUL İcra ve Yönlendirme Komitesi
(KİYK) 6'ncı Toplantısı Sonuç Raporu.

DAĐITIM KISMINA YAZILMIŐTIR.

İLGİ : (a) Türkiye Ulusal Deniz AraŐtırma Stratejisi Belgesi (TUDAS).

(b) Seyir, Hidrografi ve OŐinografi Dairesi BaşkanlıĐının 16 Ocak 2017 tarihli, KRL.GENSEK.: 68690752-0500-03-17 sayılı ve "Seyir, Hidrografi ve OŐinografi Hizmetleri Plan ve Koordinasyon Kurulu (KURUL) İcra ve Yönlendirme Komitesi Toplantısı" konulu yazısı (HAY).

1. Ülkemizde seyir, hidrografi ve oŐinografi alanlarında icra edilen faaliyetlerin koordinasyonu amacıyla görev yapan "Seyir, Hidrografi ve OŐinografi Hizmetleri Plan ve Koordinasyon Kurulu (KURUL)" bünyesinde ilgi (a) gereĐince KURUL İcra ve Yönlendirme Komitesi (KİYK) teŐkil edilmiŐtir.

2. Bu kapsamda, KİYK 6'ncı toplantısı ilgi (b) gereĐi 21–22 Őubat 2017 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü MüdürlüĐü ev sahipliĐinde İzmir'de icra edilmiŐtir.

3. Anılan toplantıda ana gündem maddeleri olarak;

a. Toplantının açılıŐı ve üyelerin tanıtılması,

b. Ulusal Deniz AraŐtırma Programı (UDAP)'nın onay sürecine iliŐkin hususların görüŐülmesi,

c. TUDAS Belgesi Uygulama Eylem Planı öncelik 2–3 için hazırlanan ve Kalkınma BakanlıĐınca uygun bulunarak bütçelenen "Türkiye Deniz AraŐtırma Alt Yapısının Analizi Etüt Projesi"nin ilerleme sürecine iliŐkin hususların görüŐülmesi,

ç. 2014 yılında onaylanan TUDAS Belgesinin güncellenmesine yönelik çalıŐmalar yapılması,

d. KİYK Görevleri, Organizasyonu, ÇalıŐma Esas ve Usulleri Dokümanının güncellenmesine yönelik çalıŐma yapılması,

e. Türkiye Deniz Bilimleri Konferansı 2018'e yönelik planlama yapılması ve hazırlıkların görüŐülmesi,

f. KURUL 2017 Yılı OlaĐan Toplantısı gündem maddelerinin belirlenmesine yönelik çalıŐma yapılması,

konuları görüŐülmüŐtür.

TASNİF DIŐI

4. KİYK Toplantısında, KURUL görüşlerine sunulmak üzere;

a. Dokuz Eylül Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü Müdürlüğü tarafından Türkiye Deniz Bilimleri Konferansı 2018'in icrasına yönelik yol haritasının belirlenerek 22–23 Mayıs 2017 tarihlerinde icra edilecek KURUL 2017 Yılı Olağan Toplantısında sunulmasına,

b. TÜBİTAK ve YÖK'e Deniz Bilimleri alanında insan gücü yetiştirilmesine önem vermesi için TUDAS ilgi yapılarak resmi yazı gönderilmesine ve toplantı icra edilmesi yönünde KİYK Sekreterliği tarafından girişimde bulunulmasına,

c. TUDAS'ın güncellenmesi maksadıyla, Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü (DE-DBTE) Müdürlüğü, TÜBİTAK MAM Başkanlığı, MTA Genel Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ve Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığı temsilcilerinden bir çalışma ve destek grubu oluşturularak TUDAS revize tekliflerinin hazırlanmasına,

ç. 22–23 Mayıs 2017 tarihlerinde icra edilecek Kurul 2017 Yılı Olağan Toplantısında Kurum Faaliyetlerinin UDAP ile ilişkilendirilerek sunulması yönünde KİYK Sekreterliği tarafından planlama yapılmasına,

d. KİYK heyetinin toplantı ihtiyaçlarının karşılanması için bütçe ve KURUL Genel Sekreterliği bünyesinde KİYK Sekreteryası işlerinin yürütülmesi maksadıyla personel temini hususlarının incelenmesine,

karar verilmiştir.

Arz ve rica ederim.

(İMZALI)
Hakan KUŐLAROĐLU
Deniz Albay
Seyir, Hid.ve OŐi. Hizmetleri Plan ve
Koordinasyon Kurulu Başkanı

TASNİF DIŐI

KRL.GENSEK.: 68690752-0500- 04 -17

02 Mart 2017

DAĐITIM :

Geređi :

Çevre ve Şehircilik Bakanlıđına
Çevre ve Şehircilik Bakanlıđı Çevre Yönetimi Gn.Md.lüđüne
Çevre ve Şehircilik Bakanlıđı Tapu ve Kadastro Gn.Md.lüđüne
DıŐıŐleri Bakanlıđına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıđına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıđı MTA Genel Md.lüđüne
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıđı TPAO Genel Md.lüđüne
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıđı Türkiye Atom En. Kurumu BŐk.lıđına
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlıđına
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlıđı Trabzon Su Ürünleri Merkez ArŐ. Ens.Md.lüđüne
Kalkınma Bakanlıđına
Maliye Bakanlıđına
UlaŐtırma, Denizcilik ve HaberleŐme Bakanlıđına
UlaŐtırma, Denizcilik ve HaberleŐme Bakanlıđı Alt Yapı Yatırımları Gn.Md.lüđüne
UlaŐtırma, Denizcilik ve HaberleŐme Bakanlıđı Deniz ve İÇsular Düz.Gn.Md.lüđüne
Deniz Kuvvetleri Komutanlıđına
Harita Genel Komutanlıđına
BaŐbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetim BŐk.lıđına
TÜBİTAK BaŐkanlıđına
Bođaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem AraŐtırma Ens.Md.lüđüne
Dokuz Eylül Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Ens.Md.lüđüne
Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanlıđına
İstanbul Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanlıđına
İstanbul Üniversitesi Deniz Bilimleri ve İŐletmeciliđi Ens.Md.lüđüne
Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanlıđına
Orta Dođu Teknik Üniversitesi Deniz Bilimleri Ens.Md.lüđüne
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanlıđına
TÜBİTAK Marmara AraŐtırma Merkezi BaŐkanlıđına

Bilgi :

Genelkurmay BaŐkanlıđına
Milli Savunma Bakanlıđına
Kuzey Deniz Saha Komutanlıđına